נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד דודי ענבר

ב"כ המשיב - עו"ד יוסי פריינטה ועו"ד אבו סעלוק פארס ועו"ד מרוז

המשיב הובא על ידי שב"ס

החלטה

1. כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים, ולצידה כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 יחד עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") יחד עם סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"); תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק; הפקרה אחרי פגיעה שגרמה לחבלה חמורה לפי סעיף 64א(ג) לפקודה; והפקרה אחרי פגיעה לפי סעיף 64א(ב) לפקודה.

2. על פי המפורט בכתב האישום, נשוא הבקשה - ביום **23.11.16** התרחשה קטטה בין המשיב ומשפחתו לבין בנו של המתלונן ברמלה, בעקבותיה הגיע המתלונן למקום והורה לבנו להתרחק ולהיכנס לבית.

אין בתיאור האירועים שעל פי ב"כ המשיב - **קדמו** למעשיו כמתואר בכתב האישום - כדי לפגום בקיומן של **הראיות לכאורה**, או אף להפחית ממסוכנותו, כמפורט בהמשך.

6.ב. עילת מעצר ואפשרות שחרור לחלופת מעצר

בנסיבות אלה, התנהלותו הלכאורית של המשיב המתוארת בכתב האישום מקימה עילת מעצר סטטוטורית בהתאם **לסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996**, הואיל ופעל באלימות חמורה מאוד ובאכזריות, תוך שימוש ברכב ככלי נשק קטלני לכל דבר ועניין.

התנהלותו של המשיב - מנותקת מכל אירוע שקדם לכאורה למעשיו, מצידם של בני משפחת המתלונן שפנה ללכת מהמקום ולא היווה כל סכנה למשיב - בעת שפעל כמפורט בכתב האישום. כל טענה הנוגעת לקניטור המשיב טרם בצוע העבירות לכאורה על ידו - תתברר בעת שמיעת הראיות.

בנסיבות אלה, מצאתי כי מהמשיב נשקפת מסוכנות מרובה, שבשלב זה אינה ניתנת לאיין ע"י החלופה המוצעת.

7. לאור כל האמור, דין הבקשה להתקבל והריני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת